



Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N Palmas — Tocantins — CEP: 77.001-020 Tel: +55 63 3218-2180

Tel: +55 63 3218-2180 www.semarh.to.gov.br

## COMITÊ ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS- COMITÊ PRÓ-ANIMAIS

SGD: 2020/39009/003639

OFÍCIO CIRCULAR Nº 009/2020/COMITÊ PRÓ-ANIMAIS

Palmas - TO, 23 de julho de 2020.

**Assunto:** Convocação para as 3ª e 4ª reuniões virtuais do Grupo Técnico de Estudo de Legislação e Normas – COMITÊ PRÓ-ANIMAIS

Senhores Conselheiros.

A Secretária Executiva do Comitê Pró-Animais convoca Vossas Senhorias para as 3ª e 4ª reuniões ordinárias do Grupo Técnico de Estudo de Legislação e Normas deste Comitê, a realizar-se nos **dias 04 e 06 de agosto** de 2020 às **8h15**, a reunião será em plataforma virtual.

O cidadão que não for conselheiro do COMITÊ PRÓ-ANIMAIS e tiver interesse em participar como convidado, favor, entrar em contato via e-mail: comiteproanimais.to@gmail.com, até as 18h dos dias anteriores à reunião se identificando e solicitando a sua participação para que receba o link de acesso.

Atenciosamente

(Assinatura Digital)
CINTHIA BARBOSA PIRES AZEVEDO
Secretária Executiva do COMITÊ PRÓ-ANIMAIS

